Neomounts WL40-550BL16 mounting kit - full-motion - for TV
- black
På lager(10)
SKU WL40-550BL16
Produktbeskrivelse:
Neomounts WL40-550BL16
monteringssæt - full-motion - for Tv -
sort
Produkttype: Monteringssæt (full-motion)
Monteringskomponenter: Vægmontering
Justerbar dybde: 5.3-49 cm
Hældning: -2° til 12°
Drejemekanisme: 40°
Justeringer: Hæld, dreje, dybde
Produktdatablad genereret d.  20-05-2024 08:24.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Generelt
Justerbar dybde: 5.3-49 cm
Farve: Sort
Pakkeindhold: Monteringshardware
Producentgaranti
Service & Support: Begrænset garanti - 5 år
Dimensioner & vægt detaljer
Dimensioner:
VESA-plade - bredde: 66 cm højde: 43.6
cm ¦ Vægplade - bredde: 9 cm højde:
33.2 cm
AV-møbler
Type: Monteringssæt
Monteringskomponenter: Vægmontering
Design: Full-motion
Anbefalet brug: Tv
VESA-
monteringsinterface:
100 x 100 mm, 200 x 200
mm, 400 x 300 mm, 400 x
200 mm, 400 x 400 mm,
600 x 400 mm, 600 x 200
mm, 300 x 200 mm, 200 x
100 mm, 300 x 300 mm,
600 x 300 mm, 440 x 400
mm, 100 x 200 mm, 100 x
150 mm, 200 x 300 mm,
120 x 120 mm
Anbefaltet Display
Størrelse:
40"-65"
Hældning: -2° til 12°
Drejemekanisme: 40°
Justeringer: Hæld, dreje, dybde
Maks. byrdevægt: 40 kg
Samling påkrævet: Ja
Produktdatablad genereret d.  20-05-2024 08:24.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)